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* Nicht zu langsam. | Not too slowly.

molto largamente e forte
dolce e dim.

13

8

molto largamente e forte

Su ru sor ti ää nen suu ren, ää

dolce e dim.

nen suu ren ja so ri an.

poco a poco cresc.
3

3

10

8

jott’ ei nyt

poco a poco cresc.
3

3
jo ke na juok se, ve si vir ta na vi la ja, lam mik ko na lai lat te le.

7

8
Su ru sor ti ää nen suu ren, ää nen suu ren ja so ri an, ää nen ar ma han a len ti;

3

3

4

8
jok’ en nen

3

jo
3

ke na juok si, ve si vir ta na vi la si, lam mik ko na lai lat te li?

Basso II
I

Tenore II
I

8

Ei liian hitaasti*

Mi kä sor ti ää nen suu ren, ää nen suu ren ja so ri an, ää nen kau ni hin ka ot ti,
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* Briskly, but solemnly.

3

cresc.
kyyh ky läis

3
nä

3

3

3

3
mat koil le si mui nai sil le!

16

8

cresc.

au rin ko e lol le si en

3

3 ti sel

3

3
le,

mat

kau

koil le

nis

si mui

ter

nai sil

ve!

le!

kul lais na nou sit, ho pei
poco a poco

se na

11

8

kal

[
nou

li os ta

]

päi
3

sit

vä

kuu,

kau nis,

nou sit

3

au

kul lais na
3

rin

kä ke

ko,

nä,

ter

poco a poco

ve

ter ve, ter ve

3

3

3

3

6

8

koit ta mas ta,

3

3
au rin ko

3

3
y le ne mäs tä!

Kuu

Nou

kul ta ki
3

ves

sit

tä pää

kuu,

sit,

Basso II
I

Oi

Tenore II
I

8

Reippaasti mutta vakavasti*

Ter ve kuu

3

3
ku mot ta mas ta, kau nis kas vot

3

3
näyt tä mäs tä, päi vä kul ta
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* See the Critical Remarks.

3

3

3

3

Nou se ai na 3aa mu sil la, tä män päi

44

8

on ni

3

3
on kem me

3

3
ne nä hän!

a tempo

Päi vä kau nis, päi

cresc.

38

8

siir

nou

rä saa ma saa ta vi

se!

hin,

Pyy tö pää

cresc.

hän peu ka lom me,

poco a poco accelerando

32

8

tä

nou

män päi vän ki pe räs tä;

se,

poco a poco accelerando

nou

pä meil le ter ve yt

se,

tä,

3

3
ki ves tä

3

pää sit, päi vä kau nis

3

kal li os ta! subito

26

8

3

3
kul lais na

3

3
kä ke nä, nou sit

3

3
kyyh ky läis nä! Nou

Poco tranquillo
subito

Nou se ai na aa mu

se,

sil la

3

Kau nis kuu!

3

kuu kul
cresc.

ta

21

8

Ter ve kuu
3

ku mot ta mas ta, kau nis kas vot
3

näyt tä mäs tä, nou sit

cresc.

tee
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* See the Critical Remarks. niis ti,

3

3

72

8

kau ni his ti, pää se

3

3
il lal la i lo hon! erT ve, ter ve kuu!

kaa ri, kau

66

8

Käy nyt tie

ri,

si
3

pää

ter ve
3

he nä,
3

mat ka

tä

si
3

kaa

i man te
3

he na,

ri,

Poco a poco più tranquillo

pää tä kaa ri

dim.

3

3

3

3

60

8

hän peu ka

dim.

lom me, on ni

3

3
on kem me

3
ne

3

nä hän! Pää tä kaa

dim.

3

3

3

3

54

8

Pyy tö pää hän peu

dim.

ka lom me, on ni
3

3

on kem me
3

3

ne nä hän! Pyy tö pää

3
vän ki

3
pe räs tä tee pä meil

cresc.

le

3

ter ve yt tä, siir rä saa ma saa

3

ta vi hin,

49

8

vä kau nis, ter ve

cresc.

y

3

3
le ne mäs tä, ter ve koit

3

3
ta mas ta!
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